על ידי ב"כ עו"ד אמיר נבון
3.אמין חמדאן (עציר) - הנאשמים
על ידי ב"כ עו"ד מוחמד חלאילה

גזר דין

רקע כללי

1. הנאשמים הורשעו על פי הודאתם, במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן, לאחר שחזרו בהם מכפירתם,
העונשין, 144(ב2)לחוק סעיף לפי בנשק סחר של עבירות בשתי הורשע ,1 נאשם כדלהלן: העבירות בגין
התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"). נאשם 2, הורשע בשתי עבירות של סחר בנשק ובשתי עבירות של
נאשם 3, הורשע בשתי עבירות של סיוע לסחר בנשק לפי סעיף 144(ב2) בצירוף סעיף 31 לחוק העונשין.

סחר בנשק לפי סעיף 144(ב2) לחוק העונשין ובעבירת ירי במקום למגורים לפי סעיף 340א לחוק העונשין.

2.

ז. 3 חודשי מאסר על תנאי שלא יעבור בתוך שנתיים
מיום שחרורו עבירות בנשק מסוג עוון.

ח. קנס על סך 3,000 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו,
אשר ישולם תוך 90 ימים מיום שחרורו ממאסר.

גזר הדין ישלח לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ז' תמוז תשע"ט, 10 יולי 2019, במעמד ב"כ הצדדים והנאשמים.